Porcio rectoris [ecclesie de RoteleC)] in eadem taxatur ad x. s. (Nihil.)

Ecclesia de Beby taxatur ad xxij. marc. Subsidium, xxix.s. iiij. d.

Pensio abbatis de Croylond in eadem taxatur ad
ij.

marc. (Nihil.)

Ecclesia de Humberston taxatur ad xxxiiij. marc. di. Subsidium, xxxij. s.

viij. d.

Pensio prioris de Ware in eadem taxatur ad xx.s. (Nihil.)

Ecclesia de Belgrave taxatur ad Ix. marc. Subsidium, iiij. li.

Pensio prioris de Ware in eadem taxatur ad x. marc. Subsidium. (Nihil.)

Ecclesia de Rad^jclyfe taxatur ad
ij. marc. Subsidium, vj.s. viij.cZ.

Ecclesia de Croxston taxatur ad viij. marc. di. Subsidium vj. s. viij; d.

Porcio prioris de Malton in eadem taxatur ad vij. marc. di. (Nihil.)

Ecclesia de Frysseby taxatur ad xviij. marc. Subsidium, xxiiij.s.

Ecclesia de Asfordeby taxatur ad xviij. ma)-c. Subsidium, xxiiij. -s.

Ecclesia de Sywoldeby taxatur ad vj. marc. Subsidium, nihil, quia non sunt

ibidem decem inhabitantes etc.

Summa subsidii :
—xlix. li. iij.

s.
iiij.

d.

Decanatus de AKELEY.

Ecclesia de Wytewyk taxatur ad xx. marc. Subsidium, xxvj. s. viij. d.

Ecclesia de Shele taxatur ad xxvj. marc. Subsidium, xxxiiij. s. viij. d.

Ecclesia de Sweppeston taxatur ad xxij. marc. Subsidium, xxix. s. iiij.
d.

Ecclesia de PaiiYngton cum vicaria ejusdem taxatur ad .xxiiij. vnarc. di.

Subsidium, xxxij. s. viij.rf.

Ecclesia de Assheby la Zouche cum vicaria ejusdem taxatur ad xxxvij. marc. di.

Subsidium, l.s.

Ecclesia de Overton^ taxatur ad xvj. marc. Subsidium, xxj. s. iiij. d.

Ecclesia de Bredon cum vicaria ejusdem taxatur ad Ixv. marc. Subsidium,

iiij. li. vj.s. viij.(/.

(1) From the
" Taxatio P. Nicholai."
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Ecclesia de Keggeworth taxatur ad 1. marc. Subsidium, Ixvj. s. viij. d.

Ecclesia de Whatteton taxatur ad xvj. marc. di. Subsidium, xxij. s.

Pensio abbatis Leycestrie in eadem taxatur ad xx. s. (Nihil reddunt hie causa

predicta.)

Ecclesia de Castel Donyngton cum pensione prioris de Norton in eadem taxatur
ad XXX. marc. Subsidium, xl. s.

Ecclesia de Lokyngton taxatur ad xvj. li. Subsidium, xxxij. s.

Pensio abbatis Leycestrie cum vicaria ejusdem indecimabilis taxatur ad

iiij. marc. (Nihil.)

Ecclesia de Hatherne taxatur ad xij. U. Subsidium, xxiiij. -s.

Ecclesia de Loughtburgh taxatur ad
xliiij. marc. Subsidium, Iviij.s.

Ecclesia de Barough cum vicaria ejusdem taxatur ad xxxviij. Zi. xiii. s.
iiij. cZ.

Subsidium, Ixxvij. s.
iiij. d.

Pensio prioris de Hagham taxatur ad
iiij. marc. (Nihil.)